



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-525349
Folio Fiscal: 6AE9AED5-BC79-41AC-A0DA-4A4DF8EE1A2D
Fecha: 2024-05-15 10:36:03
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-05-15 10:36:06

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C.P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	1.55	79.90	123.85	0.00	0.00	0.00	123.85
50335300	4037	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.29	104.90	135.32	0.00	0.00	0.00	135.32
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	8.00	9.90	79.20	0.00	0.00	0.00	79.20
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	3.22	44.90	144.35	0.00	0.00	0.00	144.35
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.29	28.90	66.04	0.00	0.00	0.00	66.04
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.88	33.90	97.63	0.00	0.00	0.00	97.63
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.84	28.90	139.88	0.00	0.00	0.00	139.88

Sello Digital del CFDI

AmnSS6LdF0YrW6CVudNp6CRLVCz0sPEPEX25kWIERHtt6S7SNt+tUEiIKg08K8NZVmm+yCySR2YRKCHdfzSeOlgGmEcr4BT1wZcrX1FZm50NQJYh7iW9fgThffpOgzjamcg1E5ditXKBPwvp4q+MLb5ba67474upVVHPRkGqYSJ1TYuxvidVz4pJ/oHw35CuTgsVm8Oq/Ndlw3BWO97qa0vqIPMRukZ0cINYOXHgggIADbuCbMYaNmLgV17kcdU3i03BxWMNC4FA24B7xys2t7kL0dVjkO3HYE1VRoSn9IRLDIJryZMlupG+ZUCHRqdH+UoRQpnFWBp03NTUg5VANA==

Sello Digital del SAT

F9wPZTe9sBeKXiZeHFnrXAHu1oxsX9ge0ZXB7QJlgBxZbRYavys/3A3VcT5qB15BZ/3ftPruVKEvS/BLdbZGLBwuZuVudh82kQW/5GkurftTLC7HteBMqo3QGPHHsPAKU+EURj4r4i67nGzucwqEd+FJlYrSgFPWS+cOWefK7kIJXN2PmoAiW2eW1odu1hz36KL0ITyZwp1dFMXs9nVo7c+Opk962+KA+FkEgfmAHFJi8pCdXzfzED3t0DawwKMIMxEbPQ7/5L00mr4I64FDUHap/CppbvuuqPEVv3zkYh5niLA4c01z6P9lbiUK5KI+nhahxzVPbEUGA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6AE9AED5-BC79-41AC-A0DA-4A4DF8EE1A2D|2024-05-15T10:36:06|DET080304395|AmnSS6LdF0YrW6CVudNp6CRLVCz0sPEPEX25kWIERHtt6S7SNt+tUEiIKg08K8NZVmm+yCySR2YRKCHdfzSeOlgGmEcr4BT1wZcrX1FZm50NQJYh7iW9fgThffpOgzjamcg1E5ditXKBPwvp4q+MLb5ba67474upVVHPRkGqYSJ1TYuxvidVz4pJ/oHw35CuTgsVm8Oq/Ndlw3BWO97qa0vqIPMRukZ0cINYOXHgggIADbuCbMYaNmLgV17kcdU3i03BxWMNC4FA24B7xys2t7kL0dVjkO3HYE1VRoSn9IRLDIJryZMlupG+ZUCHRqdH+UoRQpnFWBp03NTUg5VANA==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	786.27	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 13/MAY/2024

Identificada con el Ticket No. 02520513012700500551.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Ochenta y Seis Pesos 27/100 M.N.



SubTotal	786.27
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	786.27